
Dyrektor Lubelskiego Centrum Ekonomiczno – Administracyjnego Oświaty

Zarządzenie nr 28/2023
Dyrektora Lubelskiego Centrum

Ekonomiczno-Administracyjnego Oświaty z dnia 3 lipca 2023 roku
w sprawie udzielenia upoważnienia Pani Ewie Ziembie do wykonywania

określonych obowiązków w zakresie gospodarki finansowej podczas
nieobecności Zastępcy Głównego Księgowego (Kierownika Referatu

ds. finansowo-księgowych)

Na podstawie  art.  53  ust.2  i  ust.  5  ustawy  z  dnia  27  sierpnia  2009  r.  o  finansach
publicznych (Dz.U.2022.1634 t.j.) oraz § 17 ust. 1 pkt 4 Regulaminu organizacyjnego jednostki
budżetowej o nazwie Lubelskie Centrum Ekonomiczno-Administracyjne Oświaty stanowiącego
załącznik do zarządzenia nr 90/12/2021 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 31 grudnia 2021 r.
w sprawie zatwierdzenia regulaminu organizacyjnego jednostki budżetowej o nazwie Lubelskie
Centrum Ekonomiczno-Administracyjne Oświaty, zarządzam, co następuje:

§ 1
Upoważniam Panią Ewę Ziembę do zastępowania Zastępcy Głównego Księgowego

(Kierownika Referatu ds. finansowo-księgowych) i zatwierdzania do zapłaty dowodów
księgowych, podczas jego nieobecności.

§ 2
Upoważnienia udzielam na czas zatrudnienia Pani Ewy Ziemby w Referacie

ds. finansowo-księgowych w Lubelskim Centrum Ekonomiczno-Administracyjnym Oświaty.

§ 3
Udzielone upoważnienie dołącza się do akt osobowych pracownika.

§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Dyrektor Lubelskiego Centrum 
Ekonomiczno-Administracyjnego Oświaty

                                                                                            /-/ Barbara Czołowska

 OA.011.1.2023

Zarządzenie nr 28/2023
Dyrektora Lubelskiego Centrum

Ekonomiczno-Administracyjnego Oświaty z dnia 3 lipca 2023 roku
w sprawie udzielenia upoważnienia Pani Ewie Ziembie do wykonywania

określonych obowiązków w zakresie gospodarki finansowej podczas
nieobecności Zastępcy Głównego Księgowego (Kierownika Referatu

ds. finansowo-księgowych)

Str. 1 z 1


